Lisas tradgard
www. lisastradgard.se

0706-395 736
lisa@lisastradgard.se

Tomatsorter 2021

Laga busktomater, cocktailtomater

(ska inte tjuvas, vissa sorter lite grann )

Balconi yellow 30 cm gul
Balconi red 30 cm rod
Chocmato baby 100 cm brun
Heartbreaker F1 30 cm rod
Goldnugget 100 cm gul
Lemon sherbet 40 cm gul
Maskotka 60 cm rod
Microbel rod & gul 25 cm rod & gul
Peardrops 50 cm,ampel gul
Principe Borghese 120 cm rod
Red Profusion 50 cm rod
Red Pearl 100 cm rod
Red Robin 30 cm rod
Riesentraube 120 cm rod
Romello 60 cm rod
Sub Arctic plenty 100 cm rod
Summerlast F1 35 cm rod
Tiny Tim 50 cm rod
Tumbling Tom red 50-100 cm rod
Tumbling Tom yellow 50-100 cm gul
Venus 30-40 cm gul
Whippersnapper 50 cm rod
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Laga busktomater, normalstora tomater
(ska inte tjuvas, vissa sorter lite grann)

Alaskan Fancy
Balkonzauber
Banana leg
Cesu Agrie
Clear Pink
Glacier

Golden queen
Heinz

Ida gold
Irishka

Jani

Must Mavr
Norderas busk
Oskar
Outdoor girl
Posvjacheie
Roma VF
Siberia
Sibirjak
Stupice

Sweet Casaday
Taxi

Tigerette cherry red
Zyska

70 cm

50 cm
120-150 cm
120 cm

120 cm

100 cm

120 cm

120 cm

80 cm

60 cm

60 cm
120-150 cm
120 cm
120-150 cm
100 cm

90 cm

100 cm
50-100 cm
100 cm

80 cm

120 cm

120 cm

50 cm
120-150 cm

www.lisastradgard.se

0706-395 736

lisa@lisastradgard.se

rod
rod
gul
rod
rosarod
rod
gul
rod
gul
rod
rod
brunrod
rod
rod
rod
rod

rod plommon

rod
rod
rod

rod, orangerandig

gul

rod, gulrandig

rod



Hogvaxande cocktailtomater
(bor tjuvas men man kan lamna 3-4 skott)

Artisan Pink Tiger 120-150 cm rod med gula rander
Babyplommon rod 250 cm rod
Babyplommon orange 250 cm orange

Black Sweet cherry 250 cm brunrod

Black Zebra 200 cm brun randig
Cherry Wine 200 cm rod

Chilega 250 cm rod liten

Chio chio san 200 cm rosarod
Chocolate cherry 200 cm brunrod
Gardeners delight 200 cm rod

Golden Bumble bee 150 cm gul randig

Gul Ildi 150 cm gul

Indigo blue berries 250 cm blasvart

Indigo Pear drops 200 cm gul med lila-ton
Malinowy Kapturek 200 cm rod

Mei Wei 150 cm rod

Mini Marzano 150 cm rod

NBV gul (egen sort) 200 cm gul (kan férekomma rod)
Piccolo dattero 250 cm rod

Red cherry 250 cm rod

Red Pear 200 cm rod

Rosella 200 cm vinrod

Rod Blommetomat 200 cm rod

Rutje 200 cm rod

Solito F1 200 cm orange
Supersweet 100 200 cm rod liten

Sun baby 200 cm gul

Sungold F1 150 cm gul

White Sweet cherry 200 cm vitgul
Vildtomat 200 cm gul m grona strimmor
Vinbarstomat rod 250 cm rod liten
Yellow pearshaped 150 cm gul
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Hogvixande normalstora tomater
(bor tjuvas men man kan lamna 3-4 skott)

Alicante 200 cm rod
Amish Paste 200 cm rod
Black Plum 150 cm brunrod
Bekas F1 200 cm rod
Dina 150 cm orange
Gourmet F1 200 cm rod
Harzfeuer 200 cm rod
Indigo Rose 200 cm blasvart
Kumato 120-150 cm brunrod
Matina 120-150 cm rod
Moneymaker 150 cm rod
OF1757 Elintyp 200 cm rod
Potentat 200 cm rod
Promyk 150 cm stor rod

San Marzano 200 cm rod
Sorbet de Citron 200 cm ljusgul
Sungella 200 cm guldgul
Taiko 200 cm gul
Tigerella 200 cm rod, gulrandig
Zlatava 200 cm orange med rott inre
Zloty Ozarowsky 200 cm guldgul

Hogvaxande Bifftomater

Alices dream 150 cm gul ny 21

Black from Tuula 150 cm brunrod

Goldie 150 cm gul

Tjurhjarta 150 cm ljusrod

Old German 150 cm rod

Plan 9 of outer space 150 cm gul /rodstrimmig ny 21
Snovit 150 cm gulvit ny 21

Lagvaxande Bifftomater
Solguld 100 cm gul
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